
 
平成 26 年 11 月吉日 

受益者の皆さまへ  

 

UBS グローバル・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「UBS コモディティ・ファンド（UBS ブルームバーグ CMCI 連動型）」 

満期償還に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております「UBSコモディティ・ファンド（UBSブルームバーグCMCI連動型）」

につきましては、投資信託約款の規定に基づき、平成26年12月5日をもちまして信託期間が満了とな

り、償還を迎えることとなりますので、お知らせ申し上げます。 

当ファンドは、平成21年8月18日に設定され、UBSブルームバーグCMCI総合指数（円換算ベース）に

概ね連動し、世界の商品市況を反映する投資成果を目指して運用を行ってまいりました。その結果、

平成26年10月31日現在の基準価額は11,466円となっております。運用の経過等につきましては、償還

運用報告書をご送付いたしますのでご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後も投資方針に基づき運用を継続してまいりますので、基準価額は市況動向等により変動

することにご留意ください。また、償還が近づいた際には、組入有価証券等を売却し組入資産の現金

化を図りますので、UBSブルームバーグCMCI総合指数（円換算ベース）に連動しなくなることを予め

ご了承願います。 

 

【満期償還に関するスケジュール】 

平成 26 年 11 月下旬頃 組入有価証券等の売却開始 

 12 月 3 日 換金申込受付最終日 

 12 月 5 日 償還日 

 12 月 8 日 償還金のお支払い開始 

平成 27 年 1 月中旬頃 償還運用報告書のお届け 

 

満期償還にあたり、受益者の皆さまのこれまでのご愛顧に重ねて御礼申し上げますとともに、今後

とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


